様式第１号
「スポーツアイランド沖縄」ロゴマーク使用申請書
平成　　　年　　　月　　　日
　　沖縄県知事　　殿
郵便番号
住所
　　　事業者・団体名等
                            　　代表者職
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
「スポーツアイランド沖縄」ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。
記
	使用目的

	使用方法

	使用期間

	連絡先
	担当者名：
電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
E-MAIL：

	備考

添付書類
（1） 使用する物件の見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿等）
（2） 企業、団体等の概要書（パンフ等）　個人の場合はプロフィール